
          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 
Zápis č. 7/2012 z jednání řídící skupiny pro  

Komunitní plánování sociálních služeb města Sadská  
 

Místo:  Budova městského úřadu Sadská, Palackého nám. 1, Sadská 

Datum:  11. prosince 2012  

Přítomni:  PaedDr.C. Pajkrtová, P. Kouba, V. Frank, J. Novotná, D. Hořáková, J. Přibáň,  
                             
                             
MAS Podlipansko:  Iv. Minaříková  

 
Omluveni:  A. Hončíková   
Zapisovatelka: J. Novotná 
(Prezenční listina – příloha č. 1) 
 

Program:   1. Zahájení, procedurální otázky  

                   2. Schválení zápisu ze dne 8.11. 2012 

               3. Kontrola plnění usnesení z 8.11. 2012 

                   4. Procentuální vyhodnocení dotazníkového šetření, další postup práce 

                  5. Návratnost dotazníků pro poskytovatele sociálních služeb  

                             6. Reakce RM na doporučení ŘS KPSS z minulých jednání (dle usnesení) 

                             7. Příprava a zajištění programu veřejného setkání dne 10.1.2013  

                   8. Různé 

                    9. Usnesení, závěr                    

1. Zahájení, prezence účastníků 
Zahájení provedl p. Kouba přivítáním všech přítomných, konstatováním, že jednání bylo řádně 
svoláno v souladu s JŘ a seznámil přítomné s programem jednání.  
Byli určeni: 
Zapisovatelka: J. Novotná 
Ověřovatelé zápisu: PaedDr. C. Pajkrtová, P. Kouba 
Návrh na usnesení:  V. Frank 
Přítomní souhlasí s návrhem programu.  
Přítomni souhlasí, že diskuze bude vedena ke každému bodu zvlášť.  
 
2.   Schválení zápisu ze dne 8.11. 2012 
Zápis z předchozího jednání byl řádně ověřen a jelikož k němu nebyly podány žádné připomínky, byl 
schválen, dle procesu jednacího řádu dne 23.11. 2012. 
(Zápis - příloha č. 2) 

 
 
 



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

3.   Kontrola plnění usnesení z 8.11.2012 

Bod 1.  Vedoucím pracovních skupin a místnímu koordinátorovi uskutečnit poradu s hlavním 
             koordinátorem MAS Podlipansko, zaměřenou na další postup práce s poznatky  
             získanými dotazníkovým šetřením.  

        Termín:   do 20.11.2012            Zodpovídá: Hlavní koordinátor -  p. Iv. Minaříková 
        Místní koordinátor -  p. P. Kouba, Vedoucí PS 1 -  p. J. Novotná, Vedoucí PS 2 -  p. V. 
        Frank.  Úkol byl splněn.  Porada se uskutečnila 13.11.2012  v Pečkách od 8.00 hod.  

Bod 2.  Napsat článek do Sadských novin o průběhu dotazníkového šetření a pozvat  občany 
             na druhé veřejné setkání, které se uskuteční ve čtvrtek 10.ledna 2013 od 16.30 hod v 
             DPS Sadská.    
             Termín: do 15.11.2012    Zodpovídá: p. Kouba Pavel,  p. PaedDr. C. Pajkrtová  
             Úkol byl splněn. Článek o KPSS vyšel v listopadových Sadských novinách spolu 
            s pozvánkou na 2. veřejné setkání s občany. 
Bod 3.  Pozvat občany, kteří vyplnili návratku se žádostí zapojení se do KPSS na veřejné 
             setkání v lednu 2013. 

          Termín:  do 5.1.2013       Zodpovídá: p. PaedDr. C. Pajkrtová 
          Úkol trvá. 

Bod 4.  Oslovit zbývajících pět poskytovatelů SS pro oblast Sadská. (Farní charita Nymburk, 
             Tortuga-skauti, Mateřské centrum Svítání Nymburk, Romské sdružení Nymburk, RC  
             Život je hra Sadská).  
             Termín:   15.11.2012     Zodpovídá:  p. PaedDr. C. Pajkrtová 
             Starostka  seznámila přítomné se sdělením Romského centra sociálního porozumění, 
             které odmítlo dotazník pro poskytovatele pro nadbytek agendy vyplnit. 
             Úkol je splněn.   Poskytovatelé SS byli opětovně osloveni .  
 
Plnění usnesení bylo vzato na vědomí. 
 
4. Procentuální vyhodnocení dotazníkových šetření, další postup práce 
         Procentuální vyhodnocení obou druhů dotazníků provedl p.Kouba a s výsledkem byli seznámeni 

všichni členové ŘS prostřednictvím elektronické pošty. Další analýzu dotazníků, včetně grafického 
znázornění provádí p Iv. Minaříková z MAS Podlipansko. 

 
Bere na vědomí 
 

5. Návratnost dotazníků pro poskytovatele sociálních služeb. 
         Dotazníky pro poskytovatele ve dvou vlnách. Někteří nevyplnili vůbec. Posílaly se jak na 

MÚ (byl úkol pro p. starostku) tak i přímo na MAS. Měly by být využity k vyhotovení 
katalogu služeb, který bude občanům podávat informace o sociálních službách 
v obvodu Sadské. 

 
Bere na vědomí 
 
6. Reakce RM na doporučení ŘS KPSS z minulých jednání. 
(Ze dne 17.5.2012 

1. RM a ZM schválit vytvoření ŘS a PS KPSS ve městě Sadská 



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

2. RM jmenovat členy ŘS 

3. RM jmenovat členy PS dle návrhu ŘS 

Ze dne 14.6.2012 

1. RM Sadská vzít na vědomí doplnění PS 2 o dalšího člena. (p. Tománková) 

Ze dne12.7.2012 

1.  RM Sadská vzít na vědomí vystoupení p. Marie Číhalové z ŘS na vlastní žádost. 

 2.   RM Sadská jmenovat do ŘS p. Danu Hořákovou. 

Ze dne 27.9.2012 

1.  Vedení města, PO, (ZŠ, MŠ, KIC), RC Život je hra rozšířit propagaci kulturních 

a společenských akcí  pro občany města (webové stránky, Sadské noviny, 

plakáty do vývěsních skříněk apod.) 

        2.  RM posoudit umístění odpadkových košů v těsné blízkosti laviček u hřbitova. 

(vosy, 

             zápach apod.)  

  3.  RM řešit stav chodníků na frekventovaných místech v obci (kino, náměstí apod.) 

       vzhledem k občanům odkázaných na invalidní vozík. 

Ze dne 8.11.2012 

      1. RM zabývat se nejpožadovanějšími požadavky občanů, vyplývající 

z dotazníkového 

          šetření, na výstavbu dětských hřišť a multifunkčních hřišť pro teenagery. 

         2.  RM zajistit opravu chodníků na frekventovaných místech v Sadské (U kina, na  

              náměstí apod.)  

  3.  RM zabývat se možností větší kontroly ze strany policie (ČR i Městské) na 

místech,  

        kde se scházejí distributoři a uživatelé drog.) 

       
 
 RM se zabývala doporučeními ŘS, v otázce personálního obsazení ŘS a Pracovních skupin. Vzala na 
vědomí nejčastější požadavky občanů vyplývající z dotazníkového šetření a bude se jimi dále zabývat. 
Viz zápis z jednání RM dne 27.6.2012 a 14.11.2012. 
 

Bere na vědomí 
 

7.  Příprava programu a zajištění veřejného setkání dne 10.1.2013  
Pozvánka na druhé veřejné setkání – v Sadských novinách, na webových stránkách 
města, vyhlásit městským rozhlasem, pozvat občany na návratkách.  
Účast členů ŘS je žádoucí, ostatním členům je účast doporučena. 

 
Zajištění schváleno 6ti hlasy 
 
Program: 

1. Zahájení (p. starostka) 



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

2. Vystoupení dětí z MŠ 
3. Představení účastníků ( p. Kouba) 
4. Úvodní slovo o KPSS (p. Pajkrtová) 
5. Zpráva o vyhodnocení dotazníkového šetření (p. Minaříková)  
6. Vedení diskuze – kulaté stoly (p. Minaříková) 
7. Závěr 

 

Program schválen 6ti hlasy 
 

     Byl podán návrh na vyhotovení zprávy o vyhodnocení dotazníkového šetření, s kterou 
budou seznámeni účastníci veřejného setkání s občany a která bude dále zveřejněna 
v Sadských novinách. Zprávu vypracuje paní Iveta Minaříková.  

     

Návrh schválen 6ti hlasy 
 
7.  Různé 

     Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb. Bylo konstatováno, že práce na 
střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb bude zahájena až po úplném vyhodnocení 
dotazníkových šetření a seznámením se s poznatky z nich vyplývajících. 
        
Termín příštího jednání:  čtvrtek 10.1.2013 od 16.00 hod. v DPS Sadská. (Veřejné setkání) 
                                        čtvrtek 24.1.2013 od 15.00 hod. v zasedací místnosti MÚ. (ŘS) 
 
     Bere na vědomí 

 
8.   Usnesení a závěr jednání 

 
Usnesení bylo schváleno 6ti hlasy.  
 
Zapsala: J. Novotná   
 
Zápis schválen v Sadské dne:………………………………. 
 
Ověřovatelé zápisu: 

 
C. Pajkrtová …………………………………………. 
 
P. Kouba  ………………………………………….. 

 
 
Přílohy: 1. Prezenční listina 

 2. Zápis z předchozího jednání  
 3. Usnesení ze zasedání ŘS KPSS 


